

EasyRecycle ApS

Toftegårdsvej 1
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2020

Nick Reiner Fuglsang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EasyRecycle ApS
Toftegårdsvej 1
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 33581947
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark

CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af edb-udstyr men også reparationsarbejder vedrørende edb-udstyr. Desuden består aktiviteten i recykling af udtjent edb-udstyr og clearing af sammen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 6.665. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 4.867.470, og egenkapitalen er på kr. 2.193.503.

Årets overskud foreslås disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for mindres tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Hele anpartskapitalen ejes af Nick Anders Fuglsang.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.379.155	4.189.970
Personaleomkostninger	1	-3.865.368	-3.693.761
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-360.184	-329.372
Resultat af ordinær primær drift		153.603	166.837
Øvrige finansielle omkostninger		-138.938	-125.949
Ordinært resultat før skat		14.665	40.888
Skat af årets resultat		-8.000	-16.800
Årets resultat		6.665	24.088
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.665	24.088
I alt		6.665	24.088

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		447.168	670.031
Indretning af lejede lokaler		612.052	695.292
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.059.220	1.365.323
Deposita		135.588	135.588
Finansielle anlægsaktiver i alt		135.588	135.588
Anlægsaktiver i alt		1.194.808	1.500.911
Fremstillede varer og handelsvarer		2.294.512	2.270.175
Varebeholdninger i alt		2.294.512	2.270.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.372.615	394.633
Tilgodehavender i alt		1.372.615	394.633
Likvide beholdninger		5.535	73.305
Omsætningsaktiver i alt		3.672.662	2.738.113
Aktiver i alt		4.867.470	4.239.024

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.113.503	2.103.984
Egenkapital i alt		2.193.503	2.183.984
Hensættelse til udskudt skat		57.000	49.000
Andre hensatte forpligtelser		4.770	56.310
Hensatte forpligtelser i alt		61.770	105.310
Gæld til banker		836.948	877.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		938.616	476.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		836.633	595.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.612.197	1.949.730
Gældsforpligtelser i alt		2.612.197	1.949.730
Passiver i alt		4.867.470	4.239.024

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	3.242.115	3.153.700
Pensionsbidrag	414.993	376.454
Andre omkostninger til social sikring	208.260	163.607
	3.865.368	3.693.761
Gennemsnitlig antal ansatte.....	13,00	12,00

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler	Driftsmidler og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	995.965	1.576.751
Tilgang	16.356	37.725
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.012.321	1.614.476
Af- og nedskrivning primo	-300.673	-906.720
Årets afskrivning	-99.596	-260.588
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-400.269	-1.167.308
Regnskabsmæssig værdi ultimo	612.052	447.168

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakt på bilerl med en rest periode på mellem 2 - 23 måneder.

Restforpligtelsen udgør i alt kr. 226.685.

Der er indgået huslejeaftale med en uopsigelsesperiode på 27 måneder

og forpligtelsen er kr. 932.523.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret følgende:

- virksomhedspant på kr. 500.000 (nyt kr. 1.500.000 i 2020)

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	13